
Zemeņu mēslošanas programma audzēšanai uz lauka

YaraLiva®

YaraVita®

KRISTALON™ 

atsākoties veģetācijai pirms ziedēšanas ziedēšana ogu veidošanās līdz gatavošanās 
sākumam

raža pēc ražas

Uzmanību: minerālmēslu devas , kas norādītas programmā, ir izmantojamas kā ieteikumi un var tikt koriģētas, pamatojoties uz augsnes un 
auga lapu analīzēm, laika apstākļiem un stādījuma stāvokli.
Ārpussakņu smidzināšanu nedrīkst veikt kad ir spēcīga saules gaisma, ļoti augsta vai ļoti zema temperatūra, un augiem ar vertigo pazīmēm.

Vairāk informācijas par produktiem www.yara.lv  
Pērciet Yara minerālmēslus pie lielākajiem minerālmēslu tirgotājiem un dārzkopības preču veikalos visā Latvijā. 

YaraMila®

YaraLiva®

COMPLEX 
150-200 kg/ha

NITRABOR 
150 kg/ha

NITRABOR 
100 kg/ha

KRISTALONS DZELTENS 
3 kg/ha

ACTISIL 
0,5-1 l/ha 2x ik pēc 5-7 dienām

CALCINIT 5 kg/ha + 
YARAVITA TENSO COCKTAIL 

0,5 kg/ha

CALCINIT 
5 kg/ha ik pēc 7-10 dienām

KRISTALONS ORANŽS 
3 kg/ha ik pēc 7-10 dienām, 

pamīšus ar Calcinit
KRISTALONS ZAĻŠ 

3 kg/ha

A
U

G
SN

Ē
Ā

R
PU

SS
A

KŅ
U

COMPLEX 
250 kg/ha

KRISTALONS ORANŽS 
3 kg/ha 2x ik pēc 5-7 dienām


